Il corrispettivo complessivo per la cessione del Ramo di Azienda e per tutti gli altri obblighi 

assunti da Mare Group è pari a Euro 3.880.000 (tre milioni e ottocentoottanta/00) 

(“Prezzo”), fisso e non soggetto ad alcun aggiustamento, così suddiviso: (a) un importo 

pari a Euro 880.000 (ottocentoottanta mila/00) da corrispondersi in denaro (“Prezzo in 

Denaro”); (b) un importo pari a Euro 3.000.000 (tre milioni/00) da corrispondersi 

mediante assegnazione di azioni di nuova emissione di TradeLab (“Prezzo in Azioni”). 

Il valore del Ramo di Azienda è confermato da una perizia redatta ai sensi e per gli effetti

[...]

viene attestato che il valore del Ramo di Azienda è almeno pari a Euro 4.400.000. 

Il Prezzo in Denaro viene corrisposto da TradeLab a Mare Group secondo le seguenti 

modalità: (i) Euro 400.000 (quattrocentomila/00) il 19 dicembre 2025 (“Prima Rata”); 

(ii) Euro 480.000 (quattrocentottantamila/00) il 15 dicembre 2026 (“Seconda Rata”). 

Il Prezzo in Azioni viene corrisposto mediante assegnazione a Mare Group di azioni di 

nuova emissione di TradeLab. A tal fine, il 19 dicembre 2025, il Consiglio di 

Amministrazione di TradeLab ha deliberato un aumento di capitale, a titolo oneroso, in

[...]

comprensivo di sovrapprezzo, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, 

comma 5 del codice civile e riservato a Mare Group, da liberarsi mediante compensazione 

del credito vantato da Mare Group nei confronti della Società, da eseguirsi mediante 

l’emissione di n. 750.000 (settecentocinquantamila/00) azioni della Società a un prezzo 

unitario di sottoscrizione pari a Euro 4,00 (quattro/00) (“Aumento di Capitale”), la cui 

congruità è stata confermata in pari data ai sensi dell’art. 2441, comma 6, cod. civ. dal 

Collegio Sindacale.   

Si precisa che le azioni di nuova emissione sono soggette a vincoli di indisponibilità per